АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2024 года № 70

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района,
порядка и сроков внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета поселения

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов  бюджета Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Утвердить порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.  Признать утратившим силу постановление администрации Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от  28.12.2023 года № 44 " Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Осиковского сельского поселения,  порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Осиковского сельского поселения".

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения начиная           с    1 января 2025 года.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.О. Главы Осиковского сельского поселения                            М.В. Шевцова